
1 

Sajóivánka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

2/2025. (II. 19.) önkormányzati rendelete 

a gyermekétkeztetésről szóló 2/2016.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] E rendelet célja, hogy Sajóivánka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az általa 
fenntartott óvoda köznevelési intézményben az intézményi gyermekétkeztetés intézményi térítési 
díját – tekintettel a díjképzést befolyásoló gazdasági folyamatokra, de figyelembe véve a gyermeket 
nevelő családok teherviselőképességét és a gyermekek érdekeit – felülvizsgálatot követően 
megállapítsa. 

[2] Sajóivánka község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 8. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A gyermekétkeztetésről szóló 2/2016. (III.30.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

„(1) A természetbeni ellátásként biztosított intézményi gyermekétkeztetés térítési díja napközi 
otthonos óvodában: 720 Ft/nap.” 

 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba. 

 

 
Seszták Ottó        Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
  
Kihirdetve: 2025. 02. 19. 

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 



2 

Végső előterjesztői indokolás 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.) 146. §-a szerint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátás 
keretében biztosított gyermekek napközbeni ellátásáért, valamint a gyermekétkeztetésért térítési 
díjat kell fizetni. 

A Gyvt. 151.§ (3) bekezdése értelmében a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az 
élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. 

A Gyvt. 151. § (2f) bekezdése szerint, ha a települési önkormányzat biztosítja a gyermekétkeztetést, 
akkor a gyermekétkeztetés térítési díjait a települési önkormányzat állapítja meg.  

A 2024. évi inflációs folyamatokra, élelmiszer-áremelkedésre és egyéb gazdasági folyamatokra 
(rezsiköltség növekedése) tekintettel az étkezési formák nyersanyagnormái 2025.01.01-től 
növekedtek, melyet az intézményi térítési díjak felülvizsgálata, módosítása szükséges, hogy 
kövessen. 

 


